



# The United Nilgiri Tea Estates Company Limited

CIN : L01132TZ1922PLC000234

Regd. Office : P.B. No. 3708, No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018  
Phone : 0422-2220566, 2220125 Email : headoffice@unitea.co.in Website : unitednilgiritea.com

09.02.2026

To  
The Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block – G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai – 400 051

## **SYMBOL: UNITEDTEA**

Dear Sir/Madam

**Sub: Intimation as per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results of The United Nilgiri Tea Estates Company Limited for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2025 published in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) on 8<sup>th</sup> February 2026.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED**

RAGHUNATHAPURAM VEERARAGHAVIAH  
URAM SRIDHARAN  
VEERARAGHAVI SRIDHARAN  
AH SRIDHARAN Date: 2026.02.09  
13:41:15 +05'30'

**R.V. SRIDHARAN**  
**Company Secretary**

Encl: As above



**THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED**

(A member of the Amalgamations Group)

CIN : L01132TZ1922PLC000234

Registered Office : No. 3, Savithri Shanmugam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018  
 Phone : 0422- 2220566; Fax : 0422 - 2222865 E-Mail: headoffice@unitea.co.in Website : unitednilgiritea.com

**Extract of Unaudited Financial Results for the  
 Quarter and Nine months ended 31st December 2025**

Rs. in Lakhs except earnings per share

Particulars	Quarter ended 31.12.2025	Nine months ended 31.12.2025	Quarter ended 31.12.2024	Nine months ended 31.12.2024	Year ended 31.03.2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	2	3	4	5	6
Total Income from Operations	2,376.33	6,704.34	2,293.66	7,087.75	8,979.55
Net Profit for the period from Ordinary activities before tax	655.46	2,163.24	541.10	1,664.02	2,130.13
Net Profit for the period after tax (after Extra-ordinary items)	532.33	1,828.03	451.83	1,468.15	1,851.00
Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax))]	605.39	1,886.23	282.74	1,363.14	1,763.30
Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- each)	499.66	499.66	499.66	499.66	499.66
Earnings per share (of Rs.10/- each) Basic and Diluted	10.65	36.59	9.04	29.38	37.04

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with National Stock Exchange of India Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
2. The full format of the financial results is available on the website of the Stock Exchange viz., [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website viz., [unitednilgiritea.com](http://unitednilgiritea.com).
3. The Board of Directors has declared an interim dividend of Re.1/- per share (10%) for the financial year 2025-2026.
4. The Company has two Associate Companies incorporated under Section 8 of the Companies Act, 2013 which are not-for-profit Companies and hence not considered for consolidation. The Company does not have any subsidiary/Joint Venture Company as on 31st December 2025.
5. Government of India has notified four new labour codes with effect from 21st November 2025, pursuant to which the company has considered the incremental gratuity liability of Rs.8.90 lakhs in the above financial results based on an actuarial valuation. The Government is in the process of notifying related rules to the new labour codes and impact, if any, will be evaluated and accounted for in accordance with applicable accounting standards in the period in which they are notified.
6. The detailed Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December 2025 can be accessed through QR code given below.



For The United Nilgiri Tea Estates Company Limited

**Mallika Srinivasan**  
 Chairman

Place: Chennai  
 Date: 06.02.2026



THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES CO. LTD.,

*(R.V. SRIDHARAN)*  
 Company Secretary

## தினமணி கோவை 3

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 8 பிப்ரவரி 2026



தி யுகங்கட்ட நெல்விரி கே எல்லோன் கும்பியனி வியிட்டே

(அமாவத்திருந்தன்றே குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)

CIN : L01132TZ1922PLC000234

பதிவு அமைவதைக் : 3, சாவித்துரி சண்முகம் சாலை, ரோஸ் கோர்ஸ், கோயம்புத்தூர் - 641 018.

Phone : 0422- 2220566; Fax : 0422 - 2222865 E-Mail: [headoffice@unitea.co.in](mailto:headoffice@unitea.co.in) Website : [unitednilgiritea.com](http://unitednilgiritea.com)

31 டிசம்பர் 2025 அன்றை முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாத துணிக்கை செய்யப்பாத விதிவிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

म. ए. गुरुदीप ने इसी विषय पर विवरण दिये

விபாரங்கள்	31.12.2025	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2024	31.03.2025
	டன் முதல் வருமானம்				
	தெளிவான பொதுப் பண்டிகை				
1	2	3	4	5	6
செயல்படுவதற்காக வேந்த வருமானம்	2,376.33	6,704.34	2,293.66	7,087.75	8,979.55
விரித் துக்காக எடுத்த பல்வகுக்காவிரிக்கால விரும்பும் வருமானம்	655.46	2,163.24	541.10	1,664.02	2,130.13
விரித் துக்காக விரும்பும் வருமானம் (விரும்பும் விரும்பும் துக்காக விரும்பும் வருமானம்)	532.33	1,828.03	451.83	1,468.15	1,851.00
விரும்பும் விரும்பும் வருமானம் (விரித் துக்காக விரும்பும் வருமானம் விரும்பும் விரும்பும் வருமானம் விரும்பும் விரும்பும் வருமானம்)	605.39	1,886.23	282.74	1,363.14	1,763.30
வருமான முகவரம் (ஒத்தினாலும் முதல் வருமானம் கு.10/-)	499.66	499.66	499.66	499.66	499.66
ஒரு பயிற்சிகள் வருமானம் EPS (ஒத்தினாலும் கு.10/-) அப்படி விரும்பும் விரும்பும்	10.65	36.59	9.04	29.38	37.04

ଓଡ଼ିଆ

1. பேரவை கொடுக்கப்படுவதை காலங்களுக்கு மற்றும் ஒன்றுப் பாதகத்திற்கான நிதியிலை முயற்சிகள், தேர்சிய பாதகத் தங்கள் விதிமுறைகள் 33 லீ. கீ. SEBI (ப்ரையில் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியிருந்து கொலைகள்) விதிமுறைகள் 2015ல் நாட்கள் செய்யப்பட்ட விவரங்கள் வடிவிலிருந்து பெறப்பட்டுள்ளது.
2. இந்த நிதியிலை முயற்சிகள் நிதி குறிப்புகளுடன் முழு வடிவமாக, தேர்சிய பாதகத்தங்களின் வகைகாம் ([www.rseindia.com](http://www.rseindia.com)) மற்றும் கம்பனிகளின் வகைகாம் வகைகாம் ([unitedinrigthitea.com](http://unitedinrigthitea.com)) காலங்களால்.
3. இயக்குஞர்கள் குழு 2025-2026 நிதியான்தாங்கள் இனாக்கலா காந்திகாலங்கால ஒரு பாதிக்கிற கு.1/- (10%) ரூ. அறிவித்தது.
4. கம்பனிகள் டட்டம், 2013 இன் பிரிவி 8 இன் கீழ் இன்னுடைய அமோரிஸ்ட் நியங்களுக்கு கொண்டிருந்து, அதை வைப் போக்குவரத்து நியங்களாக, எனவே ஒருங்கிணைப்புக்காக கருதப்படவில்லை. முன்பாக 31, 2025 நிலவரப்பட்ட நியங்களிலிருந்து நான் துணைக்கட்டு பூர்வமிகி இல்லை.
5. நிதியில் அரசு தாங்கு புதிய தொழிலாளர் குறிப்புகளை (labour codes) அறிவித்தாலோ, நிதி குறிப்பின் 21-11-2025 அன்று முதல் அப்பகுதி நிதாங்களுக்கு அறிவித்தால் நம் நிலவரப்பட்ட பூர்வமிகிகள் அறிவிப்பு பொறுப்பு (incremental gratuity liability) ரூ.8.90 வெக்கங்கள் பொதிக்கான ஆக்களின் புதிப்புத்தாங்கு பேரவை காட்டப்படுவதை நிதியிலை முயற்சி சொல்க்கப்படுவதை. அரசு நிதிமுறைகளை அறிவித்தது என்பதை புதிய விதிமுறைகளை பரிசீலித்து கால்வரில் ஏற்றுக் கொள்ளும்.
6. முன்பாக 31, 2025 அன்று முயற்சிக்காக காலங்களாங்கள் நிலவரப்பட்டின் விவரங்கள் நிதி முயற்சிகளை கீழ் கொடுக்காளை போக்குவரத்து கால்வரில் ஏற்றுக் கொள்ளலாம்.



## மல்லிகா பூர்ணிவாசன்

ବେଳେବା  
06.03.2026



For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES CO. LTD.

  
(R.V. SHIDHARAN)  
Company Secretary